



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022.02
Processo Administrativo Nº PE007/2022.02
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA
Data de Publicação: 24/02/2022 17:31:18

			TOTAL DO PROCESSO:	660.000,00
TOTAL DA PROPOSTA				660.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 099	Total: 660.000,00	
Quant.: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: olho d agu/estrela/marata/soya/campones a	Modelo: unid	
Descrição: CESTA BÁSICA COMPOSTA DE: 02 (DOIS) QUILOS - AÇÚCAR CRISTAL BRANCO; 02 (DOIS) QUILOS - ARROZ BRANCO TIPO 1; 01 (UM) PACOTE - BISCOITO DOCE TIPO MARIA; 01 (UM) PACOTE - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER; 01 (UM) PACOTE - CAFÉ EM PÓ; 01 (UM) QUILO - FEIJÃO DE CARIOCA; 02 (DOIS) PACOTE - MASSA DE MILHO; 02 (DOIS) PACOTE - MACARRÃO; 01 (UM) FRASCO - ÓLEO DE SOJA; 01 (UM) QUILO - FARINHA DE MANDIOCA BRANCA; 01 (UM) PACOTE - LEITE EM PÓ INTEGRAL 500G.				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 110,00			Total Item: 660.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022.02
Processo Administrativo Nº PE007/2022.02
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA
Data de Publicação: 24/02/2022 17:31:18

TOTAL DO PROCESSO: **642.000,00**

TOTAL DA PROPOSTA

642.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 096 **Total: 642.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: padrao Modelo:

Descrição: CESTA BÁSICA COMPOSTA DE: 02 (DOIS) QUILOS - AÇÚCAR CRISTAL BRANCO; 02 (DOIS) QUILOS - ARROZ BRANCO TIPO 1; 01 (UM) PACOTE - BISCOITO DOCE TIPO MARIA; 01 (UM) PACOTE - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER; 01 (UM) PACOTE - CAFÉ EM PÓ; 01 (UM) QUILO - FEIJÃO DE CARIOCA; 02 (DOIS) PACOTE - MASSA DE MILHO; 02 (DOIS) PACOTE - MACARRÃO; 01 (UM) FRASCO - ÓLEO DE SOJA; 01 (UM) QUILO - FARINHA DE MANDIOCA BRANCA; 01 (UM) PACOTE - LEITE EM PÓ INTEGRAL 500G.

Quantidade: 6.000

Valor Unit.: 107,00

Total Item: 642.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022.02
Processo Administrativo Nº PE007/2022.02
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA
Data de Publicação: 24/02/2022 17:31:18

TOTAL DO PROCESSO: **583.860,00**

TOTAL DA PROPOSTA

583.860,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 045 **Total: 583.860,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CONFORME PROPOSTA Modelo: CESTA

Descrição: CESTA BÁSICA COMPOSTA DE: 02 (DOIS) QUILOS - AÇÚCAR CRISTAL BRANCO; 02 (DOIS) QUILOS - ARROZ BRANCO TIPO 1; 01 (UM) PACOTE - BISCOITO DOCE TIPO MARIA; 01 (UM) PACOTE - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER; 01 (UM) PACOTE - CAFÉ EM PÓ; 01 (UM) QUILO - FEIJÃO DE CARIOCA; 02 (DOIS) PACOTE - MASSA DE MILHO; 02 (DOIS) PACOTE - MACARRÃO; 01 (UM) FRASCO - ÓLEO DE SOJA; 01 (UM) QUILO - FARINHA DE MANDIOCA BRANCA; 01 (UM) PACOTE - LEITE EM PÓ INTEGRAL 500G.

Quantidade: 6.000

Valor Unit.: 97,31

Total Item: 583.860,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022.02
Processo Administrativo Nº PE007/2022.02
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA
Data de Publicação: 24/02/2022 17:31:18

TOTAL DO PROCESSO: **660.000,00**

TOTAL DA PROPOSTA

660.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 046 **Total: 660.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA Modelo: MODELO

Descrição: CESTA BÁSICA COMPOSTA DE: 02 (DOIS) QUILOS - AÇÚCAR CRISTAL BRANCO; 02 (DOIS) QUILOS - ARROZ BRANCO TIPO 1; 01 (UM) PACOTE - BISCOITO DOCE TIPO MARIA; 01 (UM) PACOTE - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER; 01 (UM) PACOTE - CAFÉ EM PÓ; 01 (UM) QUILO - FEIJÃO DE CARIOCA; 02 (DOIS) PACOTE - MASSA DE MILHO; 02 (DOIS) PACOTE - MACARRÃO; 01 (UM) FRASCO - ÓLEO DE SOJA; 01 (UM) QUILO - FARINHA DE MANDIOCA BRANCA; 01 (UM) PACOTE - LEITE EM PÓ INTEGRAL 500G.

Quantidade: 6.000

Valor Unit.: 110,00

Total Item: 660.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022.02
Processo Administrativo Nº PE007/2022.02
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA
Data de Publicação: 24/02/2022 17:31:18

			TOTAL DO PROCESSO:	661.800,00
TOTAL DA PROPOSTA				661.800,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 067		Total: 661.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KLF	Modelo:	
Descrição: CESTA BÁSICA COMPOSTA DE: 02 (DOIS) QUILOS - AÇÚCAR CRISTAL BRANCO; 02 (DOIS) QUILOS - ARROZ BRANCO TIPO 1; 01 (UM) PACOTE - BISCOITO DOCE TIPO MARIA; 01 (UM) PACOTE - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER; 01 (UM) PACOTE - CAFÉ EM PÓ; 01 (UM) QUILO - FEIJÃO DE CARIOCA; 02 (DOIS) PACOTE - MASSA DE MILHO; 02 (DOIS) PACOTE - MACARRÃO; 01 (UM) FRASCO - ÓLEO DE SOJA; 01 (UM) QUILO - FARINHA DE MANDIOCA BRANCA; 01 (UM) PACOTE - LEITE EM PÓ INTEGRAL 500G.				
Quantidade: 6.000		Valor Unit.: 110,30		Total Item: 661.800,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022.02
Processo Administrativo Nº PE007/2022.02
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA
Data de Publicação: 24/02/2022 17:31:18

			TOTAL DO PROCESSO: 574.800,00
TOTAL DA PROPOSTA			574.800,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 015	Total: 574.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DIVERSAS	Modelo: DIVERSAS
Descrição: CESTA BÁSICA COMPOSTA DE: 02 (DOIS) QUILOS - AÇÚCAR CRISTAL BRANCO; 02 (DOIS) QUILOS - ARROZ BRANCO TIPO 1; 01 (UM) PACOTE - BISCOITO DOCE TIPO MARIA; 01 (UM) PACOTE - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER; 01 (UM) PACOTE - CAFÉ EM PÓ; 01 (UM) QUILO - FEIJÃO DE CARIOCA; 02 (DOIS) PACOTE - MASSA DE MILHO; 02 (DOIS) PACOTE - MACARRÃO; 01 (UM) FRASCO - ÓLEO DE SOJA; 01 (UM) QUILO - FARINHA DE MANDIOCA BRANCA; 01 (UM) PACOTE - LEITE EM PÓ INTEGRAL 500G.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 95,80	Total Item: 574.800,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022.02
Processo Administrativo Nº PE007/2022.02
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA
Data de Publicação: 24/02/2022 17:31:18

				TOTAL DO PROCESSO: 630.360,00
TOTAL DA PROPOSTA				630.360,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 028	Total: 630.360,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SERTÃOZINHO	Modelo:	
Descrição: CESTA BÁSICA COMPOSTA DE: 02 (DOIS) QUILOS - AÇÚCAR CRISTAL BRANCO; 02 (DOIS) QUILOS - ARROZ BRANCO TIPO 1; 01 (UM) PACOTE - BISCOITO DOCE TIPO MARIA; 01 (UM) PACOTE - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER; 01 (UM) PACOTE - CAFÉ EM PÓ; 01 (UM) QUILO - FEIJÃO DE CARIOCA; 02 (DOIS) PACOTE - MASSA DE MILHO; 02 (DOIS) PACOTE - MACARRÃO; 01 (UM) FRASCO - ÓLEO DE SOJA; 01 (UM) QUILO - FARINHA DE MANDIOCA BRANCA; 01 (UM) PACOTE - LEITE EM PÓ INTEGRAL 500G.				
Quantidade: 6.000		Valor Unit.: 105,06		Total Item: 630.360,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022.02
Processo Administrativo Nº PE007/2022.02
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA
Data de Publicação: 24/02/2022 17:31:18

TOTAL DO PROCESSO: **348.720,00**

TOTAL DA PROPOSTA

348.720,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 043 **Total: 348.720,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: universal Modelo: cesta básica

Descrição: CESTA BÁSICA COMPOSTA DE: 02 (DOIS) QUILOS - AÇÚCAR CRISTAL BRANCO; 02 (DOIS) QUILOS - ARROZ BRANCO TIPO 1; 01 (UM) PACOTE - BISCOITO DOCE TIPO MARIA; 01 (UM) PACOTE - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER; 01 (UM) PACOTE - CAFÉ EM PÓ; 01 (UM) QUILO - FEIJÃO DE CARIOCA; 02 (DOIS) PACOTE - MASSA DE MILHO; 02 (DOIS) PACOTE - MACARRÃO; 01 (UM) FRASCO - ÓLEO DE SOJA; 01 (UM) QUILO - FARINHA DE MANDIOCA BRANCA; 01 (UM) PACOTE - LEITE EM PÓ INTEGRAL 500G.

Quantidade: 6.000

Valor Unit.: 58,12

Total Item: 348.720,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022.02
Processo Administrativo Nº PE007/2022.02
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA
Data de Publicação: 24/02/2022 17:31:18

TOTAL DO PROCESSO: **659.760,00**

TOTAL DA PROPOSTA

659.760,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 088 **Total: 659.760,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Diversos Modelo:

Descrição: CESTA BÁSICA COMPOSTA DE: 02 (DOIS) QUILOS - AÇÚCAR CRISTAL BRANCO; 02 (DOIS) QUILOS - ARROZ BRANCO TIPO 1; 01 (UM) PACOTE - BISCOITO DOCE TIPO MARIA; 01 (UM) PACOTE - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER; 01 (UM) PACOTE - CAFÉ EM PÓ; 01 (UM) QUILO - FEIJÃO DE CARIOCA; 02 (DOIS) PACOTE - MASSA DE MILHO; 02 (DOIS) PACOTE - MACARRÃO; 01 (UM) FRASCO - ÓLEO DE SOJA; 01 (UM) QUILO - FARINHA DE MANDIOCA BRANCA; 01 (UM) PACOTE - LEITE EM PÓ INTEGRAL 500G.

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 109,96**

Total Item: 659.760,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022.02
Processo Administrativo Nº PE007/2022.02
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA
Data de Publicação: 24/02/2022 17:31:18

TOTAL DO PROCESSO: **657.420,00**

TOTAL DA PROPOSTA

657.420,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 011 **Total: 657.420,00**

Quant.: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo: CESTA BÁSICA GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Descrição: CESTA BÁSICA COMPOSTA DE: 02 (DOIS) QUILOS - AÇÚCAR CRISTAL BRANCO; 02 (DOIS) QUILOS - ARROZ BRANCO TIPO 1; 01 (UM) PACOTE - BISCOITO DOCE TIPO MARIA; 01 (UM) PACOTE - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER; 01 (UM) PACOTE - CAFÉ EM PÓ; 01 (UM) QUILO - FEIJÃO DE CARIOCA; 02 (DOIS) PACOTE - MASSA DE MILHO; 02 (DOIS) PACOTE - MACARRÃO; 01 (UM) FRASCO - ÓLEO DE SOJA; 01 (UM) QUILO - FARINHA DE MANDIOCA BRANCA; 01 (UM) PACOTE - LEITE EM PÓ INTEGRAL 500G.

Quantidade: 6.000

Valor Unit.: 109,57

Total Item: 657.420,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022.02
Processo Administrativo Nº PE007/2022.02
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA
Data de Publicação: 24/02/2022 17:31:18

			TOTAL DO PROCESSO: 404.100,00
TOTAL DA PROPOSTA			404.100,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 095	Total: 404.100,00
n: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: diversas	Modelo: kit cestas
Descrição: CESTA BÁSICA COMPOSTA DE: 02 (DOIS) QUILOS - AÇÚCAR CRISTAL BRANCO; 02 (DOIS) QUILOS - ARROZ BRANCO TIPO 1; 01 (UM) PACOTE - BISCOITO DOCE TIPO MARIA; 01 (UM) PACOTE - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER; 01 (UM) PACOTE - CAFÉ EM PÓ; 01 (UM) QUILO - FEIJÃO DE CARIOCA; 02 (DOIS) PACOTE - MASSA DE MILHO; 02 (DOIS) PACOTE - MACARRÃO; 01 (UM) FRASCO - ÓLEO DE SOJA; 01 (UM) QUILO - FARINHA DE MANDIOCA BRANCA; 01 (UM) PACOTE - LEITE EM PÓ INTEGRAL 500G.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 67,35	Total Item: 404.100,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022.02
Processo Administrativo Nº PE007/2022.02
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA
Data de Publicação: 24/02/2022 17:31:18

			TOTAL DO PROCESSO: 637.800,00
TOTAL DA PROPOSTA			637.800,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 072	Total: 637.800,00
1: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: CESTA BÁSICA COMPOSTA DE: 02 (DOIS) QUILOS - AÇÚCAR CRISTAL BRANCO; 02 (DOIS) QUILOS - ARROZ BRANCO TIPO 1; 01 (UM) PACOTE - BISCOITO DOCE TIPO MARIA; 01 (UM) PACOTE - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER; 01 (UM) PACOTE - CAFÉ EM PÓ; 01 (UM) QUILO - FEIJÃO DE CARIOCA; 02 (DOIS) PACOTE - MASSA DE MILHO; 02 (DOIS) PACOTE - MACARRÃO; 01 (UM) FRASCO - ÓLEO DE SOJA; 01 (UM) QUILO - FARINHA DE MANDIOCA BRANCA; 01 (UM) PACOTE - LEITE EM PÓ INTEGRAL 500G.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 106,30		Total Item: 637.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022.02
Processo Administrativo Nº PE007/2022.02
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA
Data de Publicação: 24/02/2022 17:31:18

TOTAL DO PROCESSO: **652.500,00**

TOTAL DA PROPOSTA

652.500,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 047 **Total: 652.500,00**

Quant.: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DIVERSAS Modelo:

Descrição: CESTA BÁSICA COMPOSTA DE: 02 (DOIS) QUILOS - AÇÚCAR CRISTAL BRANCO; 02 (DOIS) QUILOS - ARROZ BRANCO TIPO 1; 01 (UM) PACOTE - BISCOITO DOCE TIPO MARIA; 01 (UM) PACOTE - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER; 01 (UM) PACOTE - CAFÉ EM PÓ; 01 (UM) QUILO - FEIJÃO DE CARIOCA; 02 (DOIS) PACOTE - MASSA DE MILHO; 02 (DOIS) PACOTE - MACARRÃO; 01 (UM) FRASCO - ÓLEO DE SOJA; 01 (UM) QUILO - FARINHA DE MANDIOCA BRANCA; 01 (UM) PACOTE - LEITE EM PÓ INTEGRAL 500G.

Quantidade: 6.000

Valor Unit.: 108,75

Total Item: 652.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022.02
Processo Administrativo Nº PE007/2022.02
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA
Data de Publicação: 24/02/2022 17:31:18

TOTAL DO PROCESSO: **582.000,00**

TOTAL DA PROPOSTA

582.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 097 **Total: 582.000,00**

Quant.: 1 Unidade: UNIDADE Marca: diversas Modelo:

Descrição: CESTA BÁSICA COMPOSTA DE: 02 (DOIS) QUILOS - AÇÚCAR CRISTAL BRANCO; 02 (DOIS) QUILOS - ARROZ BRANCO TIPO 1; 01 (UM) PACOTE - BISCOITO DOCE TIPO MARIA; 01 (UM) PACOTE - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER; 01 (UM) PACOTE - CAFÉ EM PÓ; 01 (UM) QUILO - FEIJÃO DE CARIOCA; 02 (DOIS) PACOTE - MASSA DE MILHO; 02 (DOIS) PACOTE - MACARRÃO; 01 (UM) FRASCO - ÓLEO DE SOJA; 01 (UM) QUILO - FARINHA DE MANDIOCA BRANCA; 01 (UM) PACOTE - LEITE EM PÓ INTEGRAL 500G.

Quantidade: 6.000

Valor Unit.: 97,00

Total Item: 582.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022.02
Processo Administrativo Nº PE007/2022.02
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA
Data de Publicação: 24/02/2022 17:31:18

TOTAL DO PROCESSO: **661.800,00**

TOTAL DA PROPOSTA

661.800,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 094 **Total: 661.800,00**

1: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: CESTA/UNID

Descrição: CESTA BÁSICA COMPOSTA DE: 02 (DOIS) QUILOS - AÇÚCAR CRISTAL BRANCO; 02 (DOIS) QUILOS - ARROZ BRANCO TIPO 1; 01 (UM) PACOTE - BISCOITO DOCE TIPO MARIA; 01 (UM) PACOTE - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER; 01 (UM) PACOTE - CAFÉ EM PÓ; 01 (UM) QUILO - FEIJÃO DE CARIOCA; 02 (DOIS) PACOTE - MASSA DE MILHO; 02 (DOIS) PACOTE - MACARRÃO; 01 (UM) FRASCO - ÓLEO DE SOJA; 01 (UM) QUILO - FARINHA DE MANDIOCA BRANCA; 01 (UM) PACOTE - LEITE EM PÓ INTEGRAL 500G.

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 110,30** Total Item: 661.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022.02
Processo Administrativo Nº PE007/2022.02
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA
Data de Publicação: 24/02/2022 17:31:18

			TOTAL DO PROCESSO: 661.800,00
TOTAL DA PROPOSTA			661.800,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 093	Total: 661.800,00
1: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: diversa	Modelo: unidade
Descrição: CESTA BÁSICA COMPOSTA DE: 02 (DOIS) QUILOS - AÇÚCAR CRISTAL BRANCO; 02 (DOIS) QUILOS - ARROZ BRANCO TIPO 1; 01 (UM) PACOTE - BISCOITO DOCE TIPO MARIA; 01 (UM) PACOTE - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER; 01 (UM) PACOTE - CAFÉ EM PÓ; 01 (UM) QUILO - FEIJÃO DE CARIOCA; 02 (DOIS) PACOTE - MASSA DE MILHO; 02 (DOIS) PACOTE - MACARRÃO; 01 (UM) FRASCO - ÓLEO DE SOJA; 01 (UM) QUILO - FARINHA DE MANDIOCA BRANCA; 01 (UM) PACOTE - LEITE EM PÓ INTEGRAL 500G.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 110,30	Total Item: 661.800,00	





PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022.02
Processo Administrativo Nº PE007/2022.02
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA
Data de Publicação: 24/02/2022 17:31:18

TOTAL DO PROCESSO: **661.800,00**

TOTAL DA PROPOSTA

661.800,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 025 **Total: 661.800,00**

1: 1 Unidade: UNIDADE Marca: diversas Modelo: unidade

Descrição: CESTA BÁSICA COMPOSTA DE: 02 (DOIS) QUILOS - AÇÚCAR CRISTAL BRANCO; 02 (DOIS) QUILOS - ARROZ BRANCO TIPO 1; 01 (UM) PACOTE - BISCOITO DOCE TIPO MARIA; 01 (UM) PACOTE - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER; 01 (UM) PACOTE - CAFÉ EM PÓ; 01 (UM) QUILO - FEIJÃO DE CARIOCA; 02 (DOIS) PACOTE - MASSA DE MILHO; 02 (DOIS) PACOTE - MACARRÃO; 01 (UM) FRASCO - ÓLEO DE SOJA; 01 (UM) QUILO - FARINHA DE MANDIOCA BRANCA; 01 (UM) PACOTE - LEITE EM PÓ INTEGRAL 500G.

Quantidade: 6.000

Valor Unit.: 110,30

Total Item: 661.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022.02
Processo Administrativo Nº PE007/2022.02
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA
Data de Publicação: 24/02/2022 17:31:18

TOTAL DO PROCESSO: **661.800,00**

TOTAL DA PROPOSTA

661.800,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 016 **Total: 661.800,00**

1: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VARIADAS Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: CESTA BÁSICA COMPOSTA DE: 02 (DOIS) QUILOS - AÇÚCAR CRISTAL BRANCO; 02 (DOIS) QUILOS - ARROZ BRANCO TIPO 1; 01 (UM) PACOTE - BISCOITO DOCE TIPO MARIA; 01 (UM) PACOTE - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER; 01 (UM) PACOTE - CAFÉ EM PÓ; 01 (UM) QUILO - FEIJÃO DE CARIOCA; 02 (DOIS) PACOTE - MASSA DE MILHO; 02 (DOIS) PACOTE - MACARRÃO; 01 (UM) FRASCO - ÓLEO DE SOJA; 01 (UM) QUILO - FARINHA DE MANDIOCA BRANCA; 01 (UM) PACOTE - LEITE EM PÓ INTEGRAL 500G.

Quantidade: 6.000

Valor Unit.: 110,30

Total Item: 661.800,00